
3e wijziging Legesverordening Etten-Leur 2020

De raad van de gemeente Etten-Leur

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 april 2020, met overneming van de daarin

vermelde motieven

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen: de verordening tot 3e wijziging van de Legesverordening 2020

Artikel 1  
Hoofdstuk 1 Burgerlijke stand van de tarieventabel te wijzigingen in die zin dat:

1. regel 1.1.4 wordt omgenummerd naar 1.1.4.1 en komt als volgt te luiden: voor een onbezoldigde

Buitengewoon Ambtenaar Burgerlijke Stand die reeds beëdigd en aangewezen is in een andere

gemeente € 100,70.

2. regel 1.1.4.2 wordt toegevoegd en komt te luiden: Voor een onbezoldigde Buitengewoon Ambtenaar

Burgerlijke Stand die niet eerder aangewezen en beëdigd is € 150,70.

Artikel 2  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is de datum van inwerkingtreding van deze verordening.

Artikel 3  
Deze verordening wordt aangehaald als: '3e wijziging Legesverordening Etten-Leur 2020.'

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering

van 18 mei 2020

De raad voornoemd,

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA

griffier

Mw. dr. M.W.M. de Vries

voorzitter

Nr. 138578

GEMEENTEBLAD 3 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur

Gemeenteblad 2020 nr. 138578 3 juni 20201


